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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. zapytania ofertowego na utworzenie ,,magazynu — banku” i dostawa osprzetu endoskopowego
dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle.

Informujemy, ze w postgpowaniu otrzymalismy od Wykonawcow nastgpujace pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy warunkow umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastgpujacy:

”Skiadajacy dostarczy Przechowawcy wyroby, materiaty i osprzet na przechowanie w terminie do 5 dni roboczych
od daty dostarczenia Wykonawcy podpisanej umowy/rozpoczecia obowiazywania umowy. Dostarczone materiaty
okresla etykieta producenta w jezyku polskim badz jezyku angielskim, na co Przechowawca wyraza zgode™?
Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy warunkéw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku zwloki w platnosciach
(naleznoéci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci/ wymagalnosci wskazanego na fakturze”?
Odpowiedz 2: Zamawiajacy nie wprowadza zmian.

Zamawiajacy wprowadza § 6 ust. 3: W razie opéznienia w zaplacie, Wykonawca moze naliczy¢ odsetki
ustawowe za opoznienie w transakcjach handlowych.

Pytanie 3: Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu na nastgpujacy:

,,Sktadajacy zobowiazuje si¢ do utrzymania pelnego asortymentu i ilosci przechowywanych przez Przechowawce
wyrobdw, materialow ew. osprzgtu poprzez ich uzupehienie w terminie do 10 dni roboczych”?

Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamieszczono:
http://bip.szpital.jaslo.pl/Zamowienia_publiczne_ponizej_30_tys_euro



